ADITIVO 01 – EDITAL DE CADASTRAMENTO N.º 006/2020

CADASTRAMENTO DE SOLUÇÕES DE MERCADO

Data de Publicação: 29/09/2020

O Sebrae/SC torna público o Aditivo n.º 01 ao Comunicado 02 do Edital de
Cadastramento de Soluções de Mercado n.º 06/2019, publicado no dia 11/09/2020,
que altera o cronograma, conforme descrito a seguir:

1. CRONOGRAMA

4.1. Os resultados das etapas ou qualquer alteração nas informações descritas no Edital de
Cadastramento de Soluções de Mercado nº 06/2020 ou neste Comunicado serão divulgados no
site sebrae.sc/editais item “Editais em andamento”.

4.2. É de inteira responsabilidade da pessoa jurídica acompanhar e atentar para todas as
condições e etapas do processo de cadastramento, conforme cronograma a seguir:

ETAPAS DATA

Período de inscrições (inserção dos documentos solicitados no Edital
de Cadastramento n.º 06/2020) em plataforma específica (até às 18h
do dia 06/10/2020)

14/09 a 06/10/2020

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Habilitação 10/10/2020
Prazo para entrega de recursos da Etapa de Habilitação 13 e 14/10/2020
Prazo para análise de recursos da Etapa de Habilitação 15/10/2020
Divulgação do resultado definitivo do Processo de Cadastramento 16/10/2020

* Cronograma sujeito a alteração de acordo com as necessidades do SEBRAE/SC.

Permanecem inalterados os demais itens e subitens do Comunicado 02, bem como do
Edital de Cadastramento de Soluções de Mercado n.º 06/2020 e.

Florianópolis, 29 de setembro de 2020.

ELIANE DA ROSA FIGUEIRA COSTA
Gerência de Mercado

SEBRAE/SC